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Kielce, dnia 06.10.2009r.

EZ/ZP/70/09


dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę staplerów i ładunków.



Na podstawie art.38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 2 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania jednorazowych staplerów wygiętych w wymaganych przez Zamawiającego średnicach 21, 25, 29 i 33 mm z możliwością kontrolowania docisku na tkanki w zakresie od 1 do 2,5 mm, z możliwością uzyskania jak największej średnicy światła zespolenia przy danej średnicy staplera, z możliwością regulowania wysokości zamknięcia zszywki, wysokość otwartej zszywki 5,0-5,5mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 2

Dot. pakietu nr 6 

Wnosimy o wydzielenie pozycji nr 3 oraz nr 9 z pakietu nr 6 i utworzenie pakietu 6A zawierającego w/w pozycje.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 6 

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w pozycji nr 6 jednorazowego staplera liniowego o długości linii szwu 90mm z kontrolą wysokości zamknięcia zszywki i regulowanym dociskiem na tkanki od 1,0 do 2,5mm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 8 

Wnosimy o wydzielenie pozycji nr 1, 5, 9, 13, 17, 18, 19 i 20 z pakietu nr 8 i utworzenie pakietu nr 8A zawierającego w/w pozycje.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 8 

Wnosimy o dopuszczenie w w/w pakiecie możliwości zaoferowania jednorazowych staplerów liniowych z wbudowanym nożem oraz ładunków do tych staplerów w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach charakteryzujących się następującymi cechami: nóż zintegrowany ze staplerem, mechanizm zapewniający równoległe domknięcie szczęk staplera, które umożliwiają równomierny docisk na tkankę i zabezpieczenie przed wysuwaniem się tkanki w trakcie zamykania staplera w postaci dodatkowej igły stabilizującej tkankę.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 9 

Wnosimy o wydzielenie pozycji nr 2 i 9 z pakietu nr 9 i utworzenie pakietu nr 9A zawierającego w/w pozycje.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 9 

Wnosimy o dopuszczenie w w/w pakiecie możliwości zaoferowania jednorazowych staplerów liniowych z nożem wbudowanym w ładunek oraz ładunków z wbudowanym nożem do tych staplerów w wymaganych przez Zamawiającego rozmiarach charakteryzujących się następującymi cechami: nóż wbudowany w ładunek, system zamknięcia zszywek w kształcie zbliżonym do prostokąta, z przyciskiem w postaci suwaka do wystrzelenia zszywek.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 11 

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. od 1 do 18 zgodnie z poniższym:

poz.1 – jednorazowe laparoskopowe staplery liniowe z wbudowanym nożem posiadające dwie rączki zamykającą i spustową, proste i artykulacyjne, wykonujące zespolenia na długości 35mm, 45mm i 60 mm?

poz. 2 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego prostego o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki naczyniowej?

poz. 3 - jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego prostego o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki standardowej?

poz. 4 - jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego prostego o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki grubej?

poz. 5 - jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego prostego o długości szycia 60mm przeznaczone do tkanki standardowej?

poz. 6 - jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego prostego o długości szycia 60mm przeznaczone do tkanki grubej?

poz. 7 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego o długości szycia 35mm przeznaczone do tkanki naczyniowej?

poz. 8 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego o długości szycia 35mm przeznaczone do tkanki naczyniowej?

poz. 9 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego o długości szycia 35mm przeznaczone do tkanki standardowej?

poz. 10 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki naczyniowej?

poz. 11 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki standardowej?

poz. 12 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki grubej?

poz. 13 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  o długości szycia 60mm  przeznaczone do tkanki standardowej?

poz. 14 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  o długości szycia 60mm przeznaczone do tkanki grubej?

poz. 15 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  posiadającego dwie dźwignie zamykającą i spustową o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki standardowej (ładunki nie wymagające dodatkowego wzmocnienia syntetycznym materiałem wchłaniającym się do 110 dni)?

poz. 16 - jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  posiadającego dwie dźwignie zamykającą i spustową o długości szycia 45mm przeznaczone do tkanki grubej (ładunki nie wymagające dodatkowego wzmocnienia syntetycznym materiałem wchłaniającym się do 110 dni)?

poz. 17 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  posiadającego dwie dźwignie zamykającą i spustową o długości szycia 60mm przeznaczone do tkanki standardowej (ładunki nie wymagające dodatkowego wzmocnienia syntetycznym materiałem wchłaniającym się do 110dni)?

poz. 18 – jednorazowe ładunki do staplera laparoskopowego artykulacyjnego  posiadającego dwie dźwignie zamykającą i spustową o długości szycia 60mm przeznaczone do tkanki standardowej (ładunki nie wymagające dodatkowego wzmocnienia syntetycznym materiałem wchłaniającym się do 110dni)?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ. 

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu pozycje od 17 ma na myśli jednorazowy stapler tnący, zakrzywiony o długości cięcia 40mm do tkanki normalnej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 10

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu pozycje od 19 ma na myśli jednorazowy stapler tnący, zakrzywiony o długości cięcia 40mm do tkanki grubej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 11

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu pozycje od 18 ma na myśli jednorazowy ładunek do staplera tnącego, zakrzywionego o długości cięcia 40mm do tkanki normalnej?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12

Dot. pakietu nr 8 

Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu pozycje od 20 ma na myśli jednorazowy ładunek do staplera tnącego, zakrzywionego o długości cięcia 40mm do tkanki grubej?

Odpowiedź:

Tak
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